A T O S  M U N I C I P A I S

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 07 de Fevereiro de 2025.

Vigência: Pelo presente termo aditivo, fica
prorrogado o prazo de vigência do contrato a partir
de 25 de janeiro de 2025 por mais 06 (seis) meses.

Viana/ES, 25 de janeiro 2025.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Protocolo 1488418

RESUMO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

023/2022
Processo Adm. n°. 12.817/2021.
Tomada de Preços nº. 001/2021.
Contratante: O MUNICÍPIO DE VIANA/ES através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Contratada: C. E. SANCHES & CIA LTDA.
Objeto: PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato de
Prestação de Serviços nº. 023/2022, firmado entre as
partes, por mais 06 (seis) meses nos termos previstos
em sua Cláusula Terceira com base no art. 57, inciso I,
da Lei 8.666/1993.
Valor: R$ 148.721,76 (cento e quarenta e oito mil
setecentos e vinte e um reais e setenta e seis centavos).
Vigência: Pelo presente termo aditivo, fica prorrogado
o prazo de vigência do contrato a partir de 25 de janeiro
de 2025 por mais 06 (seis) meses.

Viana/ES, 25 de janeiro 2025.
ÂNGELA MERICIA CAVATI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Protocolo 1488423

Vila Pavão

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2023
PROCESSO: 002587/2024
ID CIDADES: ID CIDADES:

2022.074E0700001.01.0047
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: DOMINARE CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA.
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a
PRORROGAÇÃO da vigência do contrato inicial, firmado
entre as partes em 01/03/2023, nos termos previstos
em suas Cláusulas Terceira.
DA PRORROGAÇÃO: Pelo presente termo aditivo, fica
prorrogada a vigência do Contrato até 09/08/2025.
DA DESPESA: Ficha - 136
DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam
ratificadas as demais cláusulas e condições estabelecidas
no contrato inicial, firmado entre as partes.

Vila Pavão/ES, 06/02/2025.
João Trancoso
Prefeito do Município

Protocolo 1487975

Câmaras

Ecoporanga

RESUMO DO 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9544/2025
CONTRATO Nº 002/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES

CONTRATADA: GUARDIÕES ADMINISTRADORA DE
SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 19.797.183/0001-46
Objeto: prorrogação da vigência do Contrato nº
002/2024, firmado entre as partes, em 08 de
fevereiro de 2024, nos termos previstos em sua
cláusula sexta.
Da Prorrogação: 12 meses a contar a partir de 09 de
fevereiro de 2025 a 09 de fevereiro de 2026.
Valor Mensal do Contrato: R$ 11.129,87 (Onze mil,
cento e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos).
Valor Total: R$ 133.558,44 (Cento e trinta e três
mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta e
quatro centavos).
Dotação Orçamentária: 33903400000 - OUTRAS
DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE
CONTRATOS TERCEIRIZADOS - Ficha 11.
Data de assinatura: 06/02/2025

Ecoporanga-ES, 06 de fevereiro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1488388

Presidente Kennedy

RESUMO DO CONTRATO N° 001/2025
Dispensa Eletrônica Nº 90002/2025
Processo Administrativo nº 07/2025

Código de identificação:
2025.058L0200001.09.0002
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL
DE PRESIDENTE KENNEDY/ES, CNPJ nº
00.683.819/0001-09.
CONTRATADA: CERTIFYSEC TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ N°: 39.383.509/0001-04
OBJETO: Contratação de Certificado Digital padrão
ICP Brasil - pessoa jurídica e física - nível A3, a ser
armazenado em token, para renovação, do tipo
e-CNPJ e e-CPF, com prazo de validade de 3 (três)
anos.
VALOR TOTAL: R$ 1.250,00 (mil duzentos e
cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 04 DE FEVEREIRO DE 2025 A 04 DE
FEVEREIRO DE 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
000001.0103100442.002 - MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.
33.90.39.00000 - OUTROS SERVIÇO DE TERCEIRA
PESSOA JURÍDICA.

Presidente Kennedy, 05 de fevereiro de 2025.
Ulisses Matta de Araújo

Presidente Interino CMPK/ES
Protocolo 1487783

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO N°
001/2024
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY/
ES, pessoa jurídica de direito público interno,
sediada à Rua Átila Vivacqua, Nº 89, centro, CEP:
29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY/ES, CNPJ
00.683.819/0001.09, neste ato representado
por seu Presidente, torna público a celebração do
Primeiro Termo Aditivo do CONTRATO Nº 001/2024
com a empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF n°2.039.966/0001-11, com

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-02-06T23:44:54-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial